
 
 

UCHWAŁA NR II.17.2024 
RADA MIEJSKA W PRZYTYKU 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie określenia inkasenta opłaty targowej 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2024r. poz.609 z późn. zm.). i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 70 z późn.zm.) Rada Miejska w Przytyku uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa i dokonywany będzie bezpośrednio na targowisku. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Inkasentami opłaty targowej ustanawia się następujące osoby: 

1. Łukasz Mnich 

2. Zdzisław Janowski. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% od zainkasowanej kwoty z opłat targowych. 

§ 5. Zobowiązuje się inkasentów do wpłaty zainkasowanej opłaty w terminie 2 dni od upływu terminu 
płatności. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przytyk. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIV.142.2020 Rady Gminy Przytyk z dnia 1 czerwca 2020 roku w sprawie 
określenia inkasentów opłaty targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ewa Olszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5656


	UCHWAŁA NR II.17.2024 RADA MIEJSKA W PRZYTYKU z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-05-31T09:14:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




